
令和５年５月１２日 

保護者 様 

長浜市立朝日小学校 

ＰＴＡ会長       

   保体部長  

校  長      

 

心肺蘇生法講習会の開催について（ご案内） 

 

  新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。 

平素は、本校ＰＴＡ活動ならびに学校教育活動の推進に格別のご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のように実施いたします。講習会への参加

については、切り取り線下の参加申込書に必要事項を記入し、５月２９日（月）

までにご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年６月７日（水） １４：４５～１５：４５ 

 

２．場 所  朝日小学校 体育館 

 

３．その他 

○教職員と合同での開催となります。 

○当日は、体育館の入り口からお入りください。 

   ○動きやすい服装でご参加ください。 

   ○参加されない場合は、ご提出いただかなくてかまいません。 

 

切 り 取 り 線 

 

令和５年度 心肺蘇生法講習会 参加申込書 

 

申込日 令和５年 ５月   日 

 

長子のお子さんの学年 参加される方の氏名 

年  

 


